Tubos LED  - Serie T8S
Tubo LED de 9, 14, 19 ó 22 W
LED 5050 Epistar
Alta luminosidad
Tensiones de 220 Vac (alimentación por un lado)
Tamaños de 588, 894, 1198 y 1498 mm
Lámpara no regulable
Cumplimiento de la norma RoHS (libre de plomo)

583 lx
259 lx
145 lx
93 lx
64 lx
1498
(6000K)
LEDs
Croquis de dimensiones (cotas en mm)
Tubos LED  - Serie T8S
Diámetro del tubo: 25.90
ConexionadoEspecificaciones Técnicas
Tipos disponibles
Referencia Tamaño Potencia Color Temperatura Tensión Flujo luminoso
(mm)  (W) (emisión) de color (V) (lm)
LMP-T8P220V588S 588 9 Blanco frío 6000K 220 750
LMP-T8P220V894S 894 14 Blanco frío 6000K 220 1200
LMP-T8P220V1198S 1198 19 Blanco frío 6000K 220 1600
LMP-T8P220V1498S 1498 22 Blanco frío 6000K 220 2000
LMP-T8W220V588S 588 9 Blanco cálido 3000K 220 700
LMP-T8W220V894S 894 14 Blanco cálido 3000K 220 1100
LMP-T8W220V1198S 1198 19 Blanco cálido 3000K 220 1500
LMP-T8W220V1498S 1498 22 Blanco cálido 3000K 220 1900
Condiciones: Ta = 25 ºC, Vin = 230 Vac  y  F = 50 Hz
Tamaño (mm)
Parámetro Símbolo 588 894 1198 1498 Unidad
Tensión de alimentación Vin AC  200~240 Vac